



# C2040-923<sup>Q&As</sup>

IBM WebSphere Portal 8.0 Deployment and Administration

**Pass IBM C2040-923 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/c2040-923.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

Portlet wires can be created across which of the following two types of portlets?

- A. JSR 168 and JSR 286
- B. JSR 168 and IBM API
- C. JSR 286 and IBM API
- D. None of the above

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 2

What are the IBM WebSpherePortal resources that cannot be separated for virtual portals?

- A. Users and groups
- B. URL mapping contexts
- C. Portlets, portlet applications, and web modules
- D. Themes and skins, vault segments and vault slots, supported clients and markups and policies

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 3

Which of the following statements about the ConfigEngine is false?

- A. The IBM WebSphere Portal ConfigEngine's failure listener log captures the last failure in a timestamp log file.
- B. The WebSphere Portal ConfigEngine's build in classloader supports adding additional JAR files using the command line.
- C. The WebSphere Portal ConfigEngine has new JMX tasks that replaces the older wsadmin tasks.
- D. The WebSphere Portal ConfigEngine does not log anything in the ConfigTrace.log file.

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 4

Which one of the following statements is true about Virtual Portals?

- A. Separation between Virtual Portals cannot be achieved by scoping the portal resources of the Virtual Portals



- B. Scoping means making portal resources available uniquely and separately to individual Virtual Portals and their users
- C. The user population can be scoped to one or more specific Virtual Portals
- D. All types of portal resources can be scoped to a particular Virtual Portal
- E. B and C
- F. A, B and D

Correct Answer: E

---

#### QUESTION 5

Which one of the following is true when using OpenID as an external identity provider?

- A. Administrators are not allowed to change the list of external identity providers that users can access.
- B. To modify the list of accepted external identity providers, administrators can edit the openid.servicenames property in the Resource Environment Providers section in the IBM WebSphere Integrated Solutions console.
- C. To modify the list of accepted external identity providers, administrators can edit the openid.servicenames in the custom properties for the com.ibm.portal.auth.OpenIDTAI trust association interceptor.
- D. To modify the list of accepted external identity providers, administrators need to edit the openid.servicenames property in the wkplc.properties file and then run the enable-identityprovider-tai task.

Correct Answer: C

[C2040-923 Practice Test](#)

[C2040-923 Study Guide](#)

[C2040-923 Exam Questions](#)